
PACHET ARTICOLE PAPETARIE

I.D.: 61893137

Data publicarii	11.10.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 639,52 RON - 639,52 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80G BASIC,HAPPY 5 x 12.60 = 62.98 TONER HP 278A COMP 2 x 66.39 = 132.77 PLIC C5 OFF. 90 GR AUTOAD 25 x 2.10 = 52.54 HARTIE FLIPCHART 68X100 20 COLI HZ 2 x 16.72 = 33.45 MAPA CU CAPSA DACO 10 x 2.10 = 21.01 VERBATIM USB 32GB 2 x 29.41 = 58.82 CARTON COLOR COPY A4 200GR 1 x 43.61 = 43.61 MARKER CD DACO 2CAPETE 3 x 2.52 = 7.56 BIBLIORAFI HZ 8CM 4 x 6.97 = 27.9 FOLII LAMINARE A4 100 MICRONI, 100/SET 1 x 46.22 = 46.22 MAPA PREZENTARE DACO 40FOLII 3 x 10.84 = 32.52 CLIPBOARD DUBLU DACO 3 x 8.40 = 25.19 COPERTA PLASTIC A4 150 MICR. TRANS 1 x 29.41 = 29.41 COPERTI CARTON IMITATE PIELE A4 1 x 30.25 = 30.25 SPIRALE PLASTIC 16MM NEGRU 100 x 0.35 = 35.29 TOTAL: 639.52
